Reporte del Jugador
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BT FEDERACION
BOLIVIANA
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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :

Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Fiorella Salazar Romero

15

ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
Tarija

Tarija

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Damas 12

Gestion

2022
2021
2020
2019

Damas 14

Gestion

2024
2022
2021

Damas 16

Gestion

2025
2024

Fecha del
Ranking

2022-12-28 105
2021-12-29 129
2020-12-30 134
2019-12-25 170

Posiciéon

Fechgdel Posicion
Ranking
2024-12-25 110
2022-12-28 192
2021-12-29 180
Fechgdel Posicion
Ranking
2025-10-22 171
2024-12-25 162

Puntos

61.00
8.00
0.00
0.00

Puntos

76.50
0.00
0.00

Puntos

0.00
0.00




Reporte del Jugador

Damas 18
Gestion Fechq del Posicién Puntos
Ranking
2025 2025-10-22 118 0.00
Damas Absoluto
Gestion Fechq del Posicién Puntos
Ranking
2025 2025-10-22 222 0.00
2024 2024-12-25 209 0.00
Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos
Torneo
1 |G4 TARIJA 2024 (NOV.) G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2024-11-12 | RR3 | 8.00
2 |3ER DPTAL. MENORES G3 TJ 14 Y 18 AROS 53 14 (Draw 8) Nivel B Tipo | q\\51 eS| 2024-09-02 | sF | 24.00
3 |2DO DPTAL. MENORES G3 TJ MENORES (133 14 (Draw 16) Nivel BTipo | g\ 51 es | 2024-06-10 | SF | 38.00
4 |2DO DPTAL. MENORES G3 TJ MENORES ggéﬁégra"" 8) Nivel Unico - | hnp) b5 | 2024-06-10 | W | 26.00
4TO DPTAL. MENORES G3 TJ TORNEO G3 12 (Draw 32) Nivel B Tipo
5 |SPTAL. DE MENORES G3 5 SINGLES| 2022-09-24 | F | 61.00
3ER DPTAL. MENORES G3 TJ TORNEO G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo
6 |oEPARTAMENTAL 5 SINGLES| 2021-12-05 | F | 32.00
7 |G4 TARIJA 2021 G4 12 (Draw 32) SINGLES| 2021-10-11 | RR3 | 8.00
8 |EVENTO NAC. TENIS 10 TARIJA 2019 B. g)ANCHA NARANJA (DRAW | g \\GLES | 20100020 | F | 275
o [EVENTO NAC. TENIS 10 COCHABAMBA CANCHA NARANJA (DRAW [ =l 50100806 | RRa | 0.25
2019 B. B)
10 EVENTO NAC. TENIS 10 SANTA CRUZ 2019 g)ANCHA NARANJA (ORAW [ o o ol 2010.05.05 | 40 | 150

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




